СОВЕТ  БУРНАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КУНЫР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
«19» декабря 2018 г.

		                             	КАРАР
                           №  98

О признании утратившим силу решения Совета Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  «Об  утверждении  Правил  обеспечения безопасности людей на водных объектах  муниципального образования  «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» от 27.06.2011 №34
[bookmark: _GoBack]
  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 N 74-ФЗ (ред. от 03.08.2018)​, Постановлением  КМ РТ  от 23.04.2009 г. № 256 «Об  утверждении  Правил охраны жизни людей на водных объектах расположенных на территории Республики Татарстан» Совет  Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района решил:
1. Признать утратившим силу решения Совета Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан   от  27.06.2011 г. № 34  «Об  утверждении  Правил  обеспечения безопасности людей на водных объектах  муниципального образования  «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»
2. Настоящее решение обнародовать на специальных информационных стендах Бурнакского сельского поселения и разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального района по адресу:  http:/baltasi.tatarstan.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

       Глава Бурнакского
       сельского поселения                                             Ш.М.Хабибуллин

image1.png

СОВЕТ

БУРНАКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН

Ы

КУНЫР АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВ

ЕТЫ

РЕШЕНИЕ

«19

»

декабря

2018 г.

КАРАР

№

9

8

О признании утратившим силу решени

я

Совета

Бурнакского

сельского

поселения Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан

«

Об  утверждении  Правил

обеспечения

безопасности людей

на водных объектах  муниципального образования  «

Бурнак

ское

сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан

»

от 27.06.2011 №34

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6 октября 2003 года №

131

-

ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации», Водным кодексом

Российской Федерации

от

03.06.2006 N 74

-

ФЗ (ред. от 03.08.2018)

,

Постановлением  КМ РТ  от

23.04.2009 г. № 256 «Об  утверждении  Правил охраны жизни л

юдей на

водных объектах расположенных на территории Республики Татарстан»

Совет

Бурнакского

сельского поселения Балтасинского муниципального

района

решил:

1.

Признать утратившим силу решения Совета

Бурнакского

сельского

поселения Балтасинского муниципального

района  Республики Татарстан

от

2

7

.0

6

.201

1

г. №

3

4  «Об  утверждении  Правил  обеспечения безопасности

людей на водных объектах  муниципального образования  «

Бурнак

ское

сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан»

2.

Настоящее решение обнародовать на специальных информационных

стендах

Бурнакского

сельского поселения и разместить на официальном

сайте Балтасинского муниципального района

по адресу:

http

:/

baltasi

.

tatarstan

.

ru

.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня

подписания.

Глава

Бурнакского

сельского поселения

Ш.М.Хабибуллин

СОВЕТ     БУРНАКСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАЛТАСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН Ы  КУНЫР АВЫЛ   ? ИРЛЕГЕ    СОВ ЕТЫ

РЕШЕНИЕ   «19 »  декабря   2018 г.                                     КАРАР                               №   9 8

О признании утратившим силу решени я   Совета  Бурнакского   сельского  поселения Балтасинского муниципального района Республики  Татарстан    « Об  утверждении  Правил   обеспечения   безопасности людей  на водных объектах  муниципального образования  « Бурнак ское  сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики  Татарстан »   от 27.06.2011 №34         В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6 октября 2003 года №  131 - ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в   Российской  Федерации», Водным кодексом   Российской Федерации   от  03.06.2006 N 74 - ФЗ (ред. от 03.08.2018) ,   Постановлением  КМ РТ  от  23.04.2009 г. № 256 «Об  утверждении  Правил охраны жизни л юдей на  водных объектах расположенных на территории Республики Татарстан»  Совет   Бурнакского   сельского поселения Балтасинского муниципального  района  решил:   1.   Признать утратившим силу решения Совета  Бурнакского   сельского  поселения Балтасинского муниципального   района  Республики Татарстан     от   2 7 .0 6 .201 1   г. №  3 4  «Об  утверждении  Правил  обеспечения безопасности  людей на водных объектах  муниципального образования  « Бурнак ское  сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики  Татарстан»    2.  Настоящее решение обнародовать на специальных информационных  стендах  Бурнакского   сельского поселения и разместить на официальном  сайте Балтасинского муниципального района  по адресу:   http :/ baltasi . tatarstan . ru .     3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.                   Глава  Бурнакского             сельского поселения                                                Ш.М.Хабибуллин